UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG LAO ĐỘNG-TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /LĐTBXH           Kon Rẫy, ngày         tháng     năm

V/v tham mưu UBND huyện ban

hành Kế hoạch tổ chức các hoạt

động hưởng ứng Tháng hành động vì

bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng

phó với bạo lực trên cơ sở giới năm

2023.

               Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Kế hoạch số 3689/KH-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về tổ chức các hoạt động hưởng ứng tháng hành động

vì bình đẳng giới  và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm 2023.

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện tham mưu UBND huyện Kế

hoạch tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tháng hành động vì bình đẳng giới và

phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm 2023.

(Có dự thảo văn bản kèm theo)

Kính trình UBND huyện phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: LĐ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Đình Hiếu

		2023-10-30T17:08:27+0700

		2023-10-31T09:29:35+0700

		2023-10-31T09:29:35+0700

		2023-10-31T09:29:35+0700

		2023-10-31T09:29:35+0700

		2023-10-31T09:29:35+0700